
 

 

 
 
Bashkia   Vlore                                                                                                                             Formulari Nr. 3 

 
FTESË PËR OFERTË 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                  Bashkia    Vlore   

Adresa                             Sheshi  “ 4 Heronjte” 

Tel/Fax                            033 421 225 

E-mail                              df@bashkia vlore.org   dhe  hiqmethaxhaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit          www. bashkia vlore.org 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për akomodimin  e  pjesmarresve  , me objekt  
Pjesmarrja  ne eventin  qe zhvillon Ambasada e  Shqiperise ne  Vjen  te Austrise  me  rastin e Festave te 28 dhe 29 
nentorit “   

Data  e zhvillimit do të jetë  21  ,  11 ,2024,ora  12.00 në adresën .app.gov.al Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj 
për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna 
                              (specifikimet teknike të                              mallit/shërbimit/punës):  
 

1 Akomodimi 9 dhoma double  twin bed  2  nete  Dhoma  8   

2 Akomodimi 9 dhoma triple   twin bed  2  nete  Dhoma  3   

3 Akomodimi 9 dhoma double  standart bed  2  nete  Dhoma 2   

  Totali        

 

  
 

Aktiviteti do të zhvillohet në një nga qendrat diplomatike më të njohura në Evropë, Akademia Diplomatike e Vjenës, me adresë: 

Diplomatische Akademie Wien (Vienna School of International Studies) Favoritenstraße 15a 

 
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet  sistemit të 
prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë: 
-Rezervimin  e  akomodimit  . 
-Akomodimi  do  te  jete per Grupin   Cipni  ,Perfaqesuesit  e Bashkise ,Gazetar . totali  i  personave 23 . 
Kushtete e Akomodimit  

1.Afërsia: Hotelet duhet të jenë sa më afër Akademisë Diplomatike të Vjenës për të lehtësuar transportin dhe qasjen e 

pjesëmarrësve në aktivitete. 

2.Kapaciteti: Hotelet duhet të jenë në gjendje të akomodojnë numrin e përcaktuar të pjesëmarrësve me ndarjen e dhomave siç 
është specifikuar më sipër. 

3.Shërbimet e nevojshme: Mëngjesi, Wi-Fi, dhe në rastin e grupit të bashkisë, hapësira për takime. 
4.Siguria dhe Komforti: Hotelet duhet të plotësojnë standardet e sigurisë dhe komoditetit për një qëndrim të këndshëm dhe të 
sigurt për të gjithë pjesëmarrësi 

Akomodimi  do  te jete per  daten  21.11.2024  dhe  22.11.2024  
*Operatori Ekonomik te paraqese ekstraktin historik leshuar nga QKB ku  veprimtarine  e  ushtrimit  te  aktivitet  te  
kete  ne  kete  fushe . 
Oferten  
Rezervimin 
MOSPARAQITJA  DHE MUNGESA  QOFTE  DHE  E  NJE  DOKUMENTI  PERBENE  KUSHT  S”KUALIFIKIMI 
.Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë ne data .21.11.2024 dhe  22.11.2024 
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 
     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
                                                                                         NEN K R Y E T A R 

_____________________________ 

http://www.app.gov.al/


 

 

KLEVIS  KASO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


